
Здружение за култура и уметност АРТ ВИВЕНДИ 2016 Охрид
Здружение за култура, уметност и информации ДЕН И НОЌ Охрид 
Здружение за култура и образовна дејност ФАМУ ИНТЕРНАЦИОНАЛ Охрид
Здружение за локален активизам и развој ПРОГРЕС 2012 Охрид
Здружение за Македонска Турска и Српска соработка Охрид
Здружение за македонско-руско пријателство НАША КРЕПОСТ Охрид
Здружение за младински развој и политики ЕДУМЛАДИ Охрид
Здружение за музичко балетски активности СОНАТА ПЛУС Охрид
Здружение за мултиетничко движење АКТИВИСТИ Охрид

Здружение за заштита на ОРИГИНАЛЕН ОХРИДСКИ БИСЕР Охрид
Здружение за земјоделие и екологија ЕКОФАРМ ПЛУС Охрид
Здружение за истражување развој и промоција на културните вредности и туризмот КУЛТ ДАМ Охрид

Здружение за екологија и туризам ЕКОТУРИЗАМ 2016 Охрид
Здружение за екологија туризам и култура ЕКО-ЛАГ Охрид
Здружение за економски развој ОБЦ Охрид

Здружение за јакнење на свеста ЕКОЛОШКО ДРУШТВО ЕКОЛАГАДИН Охрид
Здружение за култура и солидарност ПИР МЕХМЕД ХАЈАТИ Охрид
Здружение за култура и уметност АЛПА АЛПИНА Охрид

Здружение за екологија ЕКОМЕНЛОГ Охрид

Здружение за Екологија и развој - ПОДМОЉЕ 2014 с. Подмоље Охрид
Здружение за екологија ЗЕЛЕНА СИЛА Охрид

Здружение за заштита и промоција на културно -историско наследство литература издаваштво екологија и еко - туризам МАЦКОВО Охрид
Здружение за заштита и афирмација на културните вредности СОВЕСТ Охрид

Здружение за заштита и унапредување на животната средина и алтернативен туризам ЈАДРАНСКИ СЛИВ Охрид
Здружение за заштита на животни АНИМАЛИА Охрид
Здружение за заштита на име инфраструктура привлекување на инвестиции ВЕЛЕСТОВО с. Велестово Охрид
Здружение за заштита на интересите на сопствениците на одземени имоти ОРЕВЧЕ с. Пештани Охрид

Здружение за едукација и одржлив развој ЕДОР Охрид

Здружение Женски Фудбалски Клуб БИЛЈАНИНИ ИЗВОРИ 2010 Охрид
Здружение ЖЕНСКИ ЦЕНТАР БИСЕРА Охрид
Здружение жртви на мито корупција и мобинг ПРАВДА ЗА СИТЕ Елшани Охрид
Здружение за борба против мозочен удар МОЗОЧЕН УДАР Охрид
Здружение за воздухопловни спортови АЕРО КЛУБ ОХРИД 1980 Охрид
Здружение за воспитно образовна психо-социјална поддршка В.О.П.С поддршка - Охрид
Здружение за грижи и воспитување на децата на општина Охрид
Здружение за еднаква застапеност на лица со посебни потреби во медиумите СОС БАЛКАНМЕДИА Охрид

Здружение велосипедски клуб ЗШ ТОЧАК Охрид

Здружение Атлетски клуб ОХРИД ТРЧАТ Охрид

Здружение Веслачки клуб ЈУГ Охрид

Здружение ЕКО ЦЕНТАР ЗЕЛЕН ДОМ Охрид

Здружение Друштво за Македонско културно наследство АЛЕКСАНДАР МАКЕДОНСКИ Охрид
Здружение ЕДЕН - ТУРИСТИЧКИ КЛАСТЕР НА ЈУГОЗАПАДНА МАКЕДОНИЈА Охрид
Здружение Едукативен центар за деца ВОНДЕРЛЕНД ЛС7 Охрид

Здружение ЕТНО АРТ РОДАН Охрид
Здружение Женски Стрелачки клуб ЛИХНИДОС Охрид

Здружение ВО ТВОЈА СЛАВА Охрид
Здружение ГОЛФ КЛУБ ОХРИД Охрид
Здружение ГРАДСКИ МЕШАН ХОР ВОКС ЛИХНИДОС Охрид
Здружение Градски Фудбалски Клуб ОХРИД ЛИХНИДОС Охрид
Здружение ГРАДСКИ ФУДБАЛСКИ КЛУБ ОХРИД Охрид
Здружение ДОБРОТОЉУБИЕ 2014 при црквата Св. Георгиј Охрид

Здружение за унапредување на човековите вредности ПРЕСРЕЌНО СРЦЕ с. Д.Лакочереј Охрид
Здружение ИЛИНДЕНСКИ МАРШ ХРИСТО УЗУНОВ Охрид
Здружение - кајак кану клуб ЕХО КК Охрид
Здружение - Клуб за ПОДВОДНИ ДЕЈНОСТИ ОХРИД Охрид
Здружение - Културно уметничко друштво ГЕРДАН Охрид
Здружение  Културно уметничко друштво ИЛИНДЕН с. Велгошти Охрид
Здружение ЛАЈОНС КЛУБ ДЕНИЦА Охрид
Здружение Лајонс КЛУБ ЛИХНИДОС Охрид
Здружение - Музичка група АНСАМБЛ БИЛЈАНА Охрид
Здружение - Нуркачки центар АМФОРА Охрид
Здружение - ФОЛКЛОРЕН АНСАМБЛ ВЕЗИЛКА - Охрид
Здружение 4х4 ОФФ РОАД ОХРИД Охрид

Здружение Академско културно-уметничко друштво Даме Груев Битола при Универзитетот Св. Климент Охридски во Битола

Здружение АВТО МОТО КЛУБ ОФФ РОУД ЛИХНИД, Охрид
Здружение Авто мото друштво ОХРИД Охрид

Здружение АСОЦИЈАЦИЈА ЗА АКТИВЕН ТУРИЗАМ-ЕКСПЛОРЕР 2018 Охрид
Здружение Атлетски клуб ОХРИД Охрид

Здружение БОГОЈАВЛЕНИЕ ВОДИЦИ - КОМПАНИЈА ЈАНКУЛОСКА Охрид

Назив на деловен субјект

Здружение боксерски клуб АЛЕКСО ОГНЕНОВСКИ БК Охрид
Здружение боксерски клуб ОХРИД Охрид



Здружение на РАБОТОДАВАТЕЛИ Охрид
Здружение на рекреативни риболовци СПОРТСКИ КЛУБ СВЕТИ АПОСТОЛ ПЕТАР Охрид
Здружение на риболовци Спортски клуб СВ.СТЕФАН Охрид
Здружение на РОДИТЕЛИ НА ДЕЦА ЗАБОЛЕНИ ОД ЦЕРЕБРАЛНА ПАРАЛИЗА Охрид

Здружение за подобар живот на жителите на УРБАНА ЗАЕДНИЦА СТАР ГРАД Охрид

Здружение за подобрување на квалитетот на живот во МЕСНА ЗАЕДНИЦА ДОЛНО КОЊСКО, с. Долно Коњско, Охрид 

Здружение за помош и ресоцијализација на зависници и други маргинализирани и стигматизирани социјални групи ОПЦИЈА-ОХРИД-Охрид

Здружение за радиестензија и други гранични подрачја на науката АУРА Охрид
Здружение на граѓани, црква Св. Димитрија, градски плоштад Охрид Охрид 
Здружение на граѓани, едриличарски клуб КАТАМАРАН Охрид 

Здружение на млади за толеранција и соработка ХОРИЗОНТИ Охрид
Здружение на музичари и изведувачи ОХРИД Охрид

Здружение на приватните медиуми - ЗПММ Охрид

Здружение на невработени, социјалци и хендикепирани лица ИДНИНА - МАКЕДОНИЈА Охрид

Здружение на одгледувачи на овци ДЕБРЦА Охрид
Здружение на органски земјоделски производители ЕКО АГРО ОХРИД Охрид
Здружение на пензионери по Албанско Образование за Струга и Охрид МОЈОТ УЧИТЕЛ Струга
Здружение на пензионерите на Општините Охрид и Дебрца 
Здружение на превозници СОНЦЕ И ГАЛЕБИ Охрид

Здружение на крводарители ПЛАЗМА Охрид
Здружение на концесионери на плажи БИСЕРНИ ПЛАЖИ Охрид

Здружение на ЛЕКАРИ Охрид
Здружение на ЛИБЕРАЛНИ ГРАЃАНИ
Здружение на ликовни педагози за Охрид Струга и Кичево - Охрид
Здружение на ликовни уметници - ЛИКОВНА КОЛОНИЈА МОМИР Охрид

Здружение на индивидуални производители на бројлерско месо ЕКО БРОЈЛЕР - Охрид

Здружение на музичари ОХРИДСКИ МУЗИЧКИ ЕСНАФ Охрид

Здружение на одгледувачи на крави ХОЛШТАЈН Охрид

Здружение за мултикултурна интеграција ИНКЛУЗИЈА Охрид
Здружение за негување на македонскиот фолклор ФОЛКЛОР с. Велгошти Охрид
Здружение за обнова и развој на руралните подрачја СВЕТА БОГОРОДИЦА 2015 Скребатно Охрид
Здружение за Одржлив Развој СИНИОТ ПРОЕКТ Охрид
Здружение за организација на културни, спортски и хуманитарни активности ВОВЕДЕНИЕ 2014 с.Завој, Охрид 

Здружение за организација на фестивали културни спортски и хуманитарни активности СПАСОВДЕН 2012 с. ЛЕСКОЕЦ Охрид
Здружение за планирање, велосипедизам и еко култура ЗШ АВАНТУРА 2015 Охрид 

Здружение за поддршка на деца со аутизам и со интелектуална попреченост МОСТ НА ЕДИНСТВО 2018 Охрид
Здружение за поддршка на лица со интелектуална попреченост ЗРАЦИ Охрид

Здружение на ЛИЦА СО ДИЈАБЕТ ТИП 1 Охрид
Здружение на лица со телесен инвалидитетод Охрид и Дебрца МОБИЛНОСТ ОХРИД 1988 Охрид
Здружение на ловците ОХРИД Охрид
Здружение на локална мрежа на совети на родители од Охридскиот регион ВИДИЦИ Охрид
Здружение на македонско-руско пријателство и соработка СВЕТИ НАУМ ОХРИДСКИ Охрид
Здружение на МАКЕДОНСКО-ТУРСКО ПРИЈАТЕЛСТВО 2012 Охрид

Здружение на македонците со славјано -бугарско потекло за интеракција меѓу културите ИНТЕРАКЦИЈА Охрид
Здружение на МАТЕМАТИЧАРИ ОХРИД Охрид
Здружение на МЕДИЦИНСКИ СЕСТРИ ТЕХНИЧАРИ АКУШЕРКИ на Општа болница Охрид

Здружение на инвалиди од војната на општина Охрид
Здружение на ИНВАЛИДСКИ ПЕНЗИОНЕРИ Охрид

Здружение на индивидуални земјоделски производители во Струшко Охридски регион НОВА ПРЕРОДБА Струга

Здружение за помош при изградба на црква СВЕТИ СПАС -ВОЗНЕСЕНИЕ ХРИСТОВО с. Лескоец Охрид
Здружение за поттикнување промоција развој и едукација - Невладина организација ЛЕТОПИСИ Охрид
Здружение за превенција од болести кај младите ПРИМА МОТИВ Охрид
Здружение за пријателство и соработка ЛИХНИДА -ПИХЕОН Охрид

Здружение за промоција и едукација за храна и заштита на биодиверзитетот СЛОУ ФУД СВЕТИ НАУМ ОХРИДСКИ Скопје
Здружение за промоција и заштита на културното и природното богатство СЛАВЕЈ ЗРАК Охрид

Здружение за промоција на култура, спорт и образование МЛАДИНСКИ КУЛТУРНО ОБРАЗОВЕН ЦЕНТАР СОНАТА Охрид 
Здружение за промоција на морални и духовни вредности ИМА ВРЕМЕ Охрид
Здружение за промоција на хуманитарни културни образовни и еколошки вредности СИНАН ЧЕЛЕБИ Охрид

Здружение на граѓани - дијабетичари СОНЦЕ Охрид

Здружение на граѓани - клуб на талентирани ученици - математичари и информатичари ПИСИ - АНГЕЛ Охрид
Здружение на граѓани -КУЛА КЕЈ ОХРИД Охрид
Здружение на граѓани ЛИХНИДОС центар за трајни вредности-заштита на културното и природното наследство и животната средина за 
одржлив развој Охрид
Здружение на ДИЈАБЕТИЧАРИ Охрид
Здружение на Еѓипќаните ПИРАМИДА ЗЕМ - Охрид
Здружение на екологисти 2000 с.Пештани Охрид
Здружение на екологисти и уметници ЈАГОДА АРТ Охрид
Здружение на земјоделци на органско производство и развој на алтернативен туризам во Струга, Охрид и Дебар ИНИЦИЈАТИВА ЗА РАЗВОЈ 
Струга



Здружение на трговци ЧАРШИСКИ ЕСНАФИ Охрид
Здружение на станари на ламела 1,2 и 3 СВЕТИ СТЕФАН с. Шипокно Охрид

Здружение на СЛЕПИ ЛИЦА Охрид
Здружение на СМЕТКОВОДИТЕЛИ ОХРИД- Охрид
Здружение на СОЦИЈАЛНИ РАБОТНИЦИ Охрид
Здружение на спортско рекреативен риболовен клуб ПОВЕР КРАП ТИМ ОХРИД Охрид

Здружение за спортови на вода ОХРИДСКИ БРАНОВИ 2008 Охрид                                                
Здружение за спортско едрење АКВАТИКА ЈАХТИНГ Охрид
Здружени за спортско и рекреативно едрење КУП ЗА ЕДРЕЊЕ НА ОХРИДСКО ЕЗЕРО од Охрид
Здружение за унапредување и развој на еколошката свест култура и туризмот Е КУЛ ТУР Охрид
Здружение за унапредување развој промоција  и презентација  на македонското живо културно наследство СИНИЈА 

Здружение за развојна спортот и боречките вештини БУШИДО ГИМ Охрид
Здружение за развој на туризмот КУЛТУРА НА НАЦИИТЕ Охрид
Здружение за развој СТАРТАП ЗОНА-Охрид
Здружение за рекреативно стрелаштво СТРЕЛЕЦ-ЛАК Охрид
Здружение за рурален развој и животна средина ВЕРДАн Охрид
Здружение за рурален туризам екологија и традиција ОРТЕТ с.Куратица Охрид
Здружение за советување за здрава исхрана ВЕЛНЕС КАНЦЕЛАРИЈА Охрид
Здружение за социјални права ВИТА ВИЗИОН Охрид
Здружение за социјални права ДОРА Е ДРЕЈТСИС Охрид

Здружение за развој и промоција ЗА ТРПЕЈЦА СО ЉУБОВ Охрид

Здружение за развој и промоција на туризам културно наследство и екологија ОФФ РОАД ГАЛИЧИЦА с.Велгошти Охрид
Здружение за развој и унапредување на културата екологијата и туризам  КВЕМ Охрид
Здружение за развој  и унапредување на културата екологијата и туризмот  НОВА ПОРТА Охрид
Здружение за развој и унапредување на народни традиции ПРЕСВЕТА БОГОРОДИЦА-ПРЕЧИСТА с.Велестово Охрид
Здружение за развој ИДНИНА-КУРАТИЦА с.Куратица Охрид
Здружение за развој на култура и фолклор ОРОВОДЕЦ 2018 Охрид
Здружение за развој културно-уметнички вредности ТАКТУС Охрид
Здружение за развој на младинска политика и партиципација МЛАДИНСКИ СОВЕТ Охрид

Здружение ИЗВИДНИЧКИ ОДРЕД ПИОНЕР Охрид
Здружение Институт за истражувања и развој на Југоисточна Европа  ИИРЈЕ Охрид
Здружение Интернационален фестивал Охрид Фест ОХРИДСКИ ТРУБАДУРИ Скопје
Здружение ИНТЕРНАЦИОНАЛНА АСОЦИЈАЦИЈА ЗА ФОЛКЛОРНИ ФЕСТИВАЛИ Охрид
Здружение ИНТЕРНАЦИОНАЛНА ОРГАНИЗАЦИЈА НА ФЕСТИВАЛИ Охрид
ЗДРУЖЕНИЕ ИНТЕРНАЦИОНАЛНИ ФОЛКЛОРНИ ФЕСТИВАЛИ Охрид
Здружение ИСТРАЖУВАЧКИ ЦЕНТАР АФЕЛИОС Охрид
Здружение Карате Клуб ФУДОШИН Охрид
Здружение Карате Клуб ЧОЛЕ Охрид
Здружение КИК БОКС КЛУБ ГОЛДЕН ТИМ Охрид
Здружение Кик Боксинг ФАЈТ КЛУБ МАСТЕР Охрид
Здружение Клуб за Хокеј на Трева СТИК 2007 Охрид
Здружение КЛУБ ПО ЕЛЕКТРОНСКИ СПОРТ-ЕНТИТЕТИ Охрид
Здружение кое ги почитува делата на Јосип Броз Тито ТИТОИСТИ Охрид
Здружение КОЊИЧКИ КЛУБ СВЕТИ СПАС Охрид
Здружение кошаркарски клуб ГЛОБАЛ ОХРИД Охрид
Здружение кошаркарски клуб КОЛИБРИ ОХРИД Охрид
Здружение културно уметничко друштво КУД ПИРАМИДА Охрид
Здружение Културно уметничко друштво КУД ОХРИЃАНКА Охрид
Здружение КУЛТУРНО УМЕТНИЧКО ДРУШТВО ПЛЕТЕНКА с.Долно Лакочереј Охрид
Здружение културно уметничко друштво ФОЛКЛОРИСТИ 2015 с.Лескоец Охрид
Здружение ЛАЈОНС КЛУБ ОХРИД Охрид
Здружение Летувалиште Феријален сојуз на Македонија МЛАДОСТ Охрид
Здружение Локална Акциона Група АГРО КОНЦЕПТ 2018 Охрид
Здружение ЉУБИТЕЛИ НА ЉУБАНИШКИОТ КРАЈ с.Љубаништа Охрид
Здружение-Љубители на СКРЕБАТНО -с.Скребатно Охрид
Здружение МАКЕДОНСКА ТРАДИЦИОНАЛНА ТАЕКВОНДО ФЕДЕРАЦИЈА с.Лескоец Охрид
Здружение МАКЕДОНЦИ ПО ПОТЕКЛО ОД ЕГЕЈСКИОТ ДЕЛ НА МАКЕДОНИЈА Охрид
Здружение меѓународен детски фолклорен фестивал МАКЕДОНСКО ОРО Охрид
Здружение МЕРЦЕДЕС-БЕНЗ КЛУБ МАКЕДОНИЈА Охрид
Здружение МЕШОВИТИ ИНТЕРНАЦИОНАЛНИ ОРА НА ФОЛКЛОРНИ ФЕСТИВАЛИ Охрид
Здружение МЛАДИНСКИ ЦЕНТАР ОХРИД Охрид
Здружение МОТО КЛУБ-КЈ АНТЕНИНЕ Охрид
Здружение МУЛТИКУЛТУРНА ИНТЕРНАЦИОНАЛНА ОРГАНИЗАЦИЈА НА ФОЛКЛОРНИ ФЕСТИВАЛИ Охрид
Здружение на ОВОШТАРИ Охрид
Здружение на акцијаши БРЕГ НА МЛАДОСТА Охрид
Здружение на БАЛКАНСКИТЕ ЕГИПЌАНИ во Република Македонија Охрид
Здружение на БРОДАРИ И ПОСАДИ НА БРОД Охрид
Здружение на ВОЕНИ ИНВАЛИДИ НА ОПШТИНА ОХРИД Охрид
ЗДРУЖЕНИЕ НА ВОЗАЧИ за дејности од областа на сообраќајот Охрид
Здружение на вршители на стопански риболов ЕЗЕРСКА РИБА Охрид

Здружение за развој и промоција ИЛИНО 2012 Охрид

Здружение на ТУТУНОПРОИЗВОДИТЕЛИ ВИРЏИНИЈА Охрид
Здружение на туристички водичи ОХРИД Охрид
Здружение на туристички водичи и придружници КЕЈ Охрид



Здружение на ГЛУВИ И НАГЛУВИ ЛИЦА-Охрид
Здружение на готвачи пекари и слаткари на Македонија ГАСТРО Охрид
Здружение на граѓани Агенција за локална демократија АЛД Охрид
Здружение на граѓани Аикидо клуб БУЏИН Охрид
Здружение на граѓани за еднаква застапеност на лица со посебни потреби во медиумите СОС БАЛКАНМЕДИА - Охрид
Здружение на граѓани Ансамбл за народни песни и ора МАКЕДОНКА Охрид
Здружение на граѓани армиски и полициски резервисти-борци 2001-2002 СЛАВЕЈ ПЛАНИНА Охрид
Здружение  на граѓани Асоцијација на европски студентски структури при Универзитетот Св.Климент Охридски АЕГЕЕ 
Здружение на граѓани  АТРИУМ Охрид
Здружение на граѓани БЕКШИР с.Волино-Охрид
Здружение на граѓани ВИНКОВА КОНФЕРЕНЦИЈА Охрид
Здружение на граѓани ВИНОЖИТО Охрид
Здружение на граѓани ВИСТИНА Охрид
Здружение на граѓани Влашко друштво СВЕТЛОСТ Охрид
Здружение на граѓани ВОЛОНТЕРСКИ ЦЕНТАР  Охрид
Здружение на граѓани Голф Клуб ОХРИД  Охрид
Здружение на граѓани Еколошко друштво НОСИТИ  Охрид
Здружение на граѓани ЕУРОМАК-Центар  Охрид
Здружение на граѓани за балкански книжевни истражувања-Охридска книжевна школа БЛАГОЈ ШКЛИФОВ Охрид -
Здружение на граѓани за зачувување на идентитетот на Бугарите во Р.Македонија РАДКО Охрид
Здружение на граѓани за заштита на животна средина ЕКО СВЕСТ Охрид
Здружение на граѓани за заштита на културниот идентитет на Египѓаните НЕФРИТИТИ Охрид
Здружение на граѓани за заштита на културно и духовно наследство ЕМАНУЕЛ-СО НАС Е БОГ Охрид
Здружение на граѓани за локален и регионален економски развој и промоција и развој на туризмот ЕТИКА 2008 Охрид
Здружение на граѓани за организирање хуманитарни активности ПОДАДЕНА РАКА Охрид
Здружение на граѓани за развој и промоција на туризмот ТУРИСТИЧКИ ИНФОРМАТОР с.Лескоец  Охрид
Здружение на граѓани  за развој  на информатичка свест меѓу граѓаните ЛИНК АСД од Охрид
Здружение на граѓани за третман и релаксација ДЕЛФИНО Охрид
Здружение на граѓани  за туристичко културно и еколошко одржлив развој на руралните подрачја ЕВЛА 2009 с.Елшани 
Здружение на граѓани  за унапредување и валоризирање на угостителство и туризам ОХРИДИЈАН  Охрид
Здружение на граѓани  за унапредување на земјоделието и производство на здрава храна АГРОСФЕРА   Охрид
Здружение на граѓани за ученички,студентски и младински права и интегрирање ЕКСПИРИАНС Охрид
Здружение на граѓани за целокупна афирмација на културата и туризмот КУЛТУРА  Охрид
Здружение на граѓани за целокупна афирмација на Македонската православна црква БОГОЈАВЛЕНИЕ-Охрид
Здружение на граѓани заболени од кардиоваскуларни болести СВЕТИ НАУМ-ОХРИДСКИ на општините Прилеп,Крушево 
Здружение на граѓани ЗАГУБАРИ,ТЕХНОЛОШКИ ВИШОК И СТЕЧАЈЦИ Охрид
Здружение на граѓани SВЕЗДА-МЕСТА Охрид
Здружение на граѓани Интернационален натпревар за млади музичари ОХРИДСКИ БИСЕРИ Охрид
Здружение на граѓани КАРАБЕЈ МАХАЛЕ Охрид
Здружение на граѓани КАРАТЕ КЛУБ ЏЕКИ ЧЕН Охрид
Здружение на граѓани Карате шотокан ДОЏОСАМУРАЈ Охрид
Здружение на граѓани Клуб за Хокеј на трева ВИТЕЗИ Охрид
Здружение на граѓани Кошаркарски клуб ЈУНИОР ГНОхрид
Здружение на граѓани КОШАРКАРСКИ КЛУБ КОШАРКАРСКИ SВЕЗДИ Охрид
Здружение на граѓани Куултурно уметничко друштво ВАЛЕТ Е ЈУГУТ-ЈУЖНИ БРАНОВИ Охрид
Здружение на граѓани ЛАЈОНС КЛУБ ДЕСАРЕТИ Охрид
Здружение на граѓани ЛЕЈК Охрид
Здружение на граѓани МДДК ФИЛИП 2 с.Подмоље Охрид
Здружение на граѓани МЕГЛЕН 2002 Охрид
Здружение на граѓани Младинска задруга ЗЛАТНО ЈАЈЦЕ -Охрид
Здружение на граѓани Мултиетничка иницијатива за социјала и образование ПОДОБРА ИДНИНА 2009 -Охрид
Здружение на граѓани невладина организација ДАТА СММС Охрид
Здружение на граѓани невладина организација ОДИСЕЈА Охрид
Здружение на граѓани НОЌ НА МУЗЕИ Охрид
Здружение на граѓани Организација за квалитет на Македонија Охрид
Здружение на граѓани ОХРИД ПЕТТИ СЕПТЕМВРИ Охрид
Здружение на граѓани ОХРИДСКА АКАДЕМИЈА НА ХУМАНИЗМОТ Охрид
Здружение на граѓани ОХРИДСКИ ДЕЛФИНИ Охрид
Здружение на граѓани ОХРИДСКИ ФИЛМСКИ ФЕСТИВАЛ Охрид
Здружение на граѓани ПАЗАРЏИИ ЗЕЛЕН ПАЗАР Охрид
Здружение на граѓани ПАСТОРАЛА с.Велгошти Охрид
Здружение на граѓани ПЕШТАНСКИ ЧУН с.Пештани Охрид
Здружение на граѓани Пинг-понгарски клуб ОХРИД Охрид
Здружение на граѓани ПРО Охрид
Здружение на граѓани РЕГИОНАЛНО ЗДРУЖЕНИЕ НА СТОМАТОЛОЗИ НА ОПШТИНИТЕ ОХРИД СТРУГА ВЕВЧАНИ И 
Здружение на граѓани РОДОЉУБИ СВЕТИ ИЛИЈА с.Елшани Охрид
Здружение на граѓани СВ.СОФИЈА с.Косел Охрид
Здружение на граѓани СИМФОНИЈА Охрид
Здружение на граѓани Сојуз на истражувачи на град Охрид
Здружение на граѓани Спортски Аматерски Младински Клуб СУПЕРИОРНОСТ Охрид
Здружение на граѓани СТОЖЕР Охрид
Здружение на граѓани СТРЕЛАЧКИ КЛУБ БЕРЕТА Охрид
Здружение на граѓани стрелачки клуб РИСТО ШАПКАР Охрид
Здружение на граѓани Тениски клуб ПЛАСИДО Охрид



Здружение на граѓани Тениски клуб СЕТ ПОИНТ Охрид
Здружение на граѓани ФЕСТИВАЛ ОХРИД ТЕ САКАМ Охрид

Здружение на граѓани ЦЕНТАР ЗА ХУМАНИТАРНИ РАБОТИ НА СИПМ СВ.КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ Скопје
Здружение на граѓани ЦРНОГОРЦИ ОД ОХРИД Охрид
Здружение на граѓани,љубители на родниот крај ПОХУМ  Охрид
Здружение на граѓани,Хуманитарно здружение за социјални и хендикипирани лица ДОБРА НАДЕЖ Охрид

Здружение на граѓани филателистичко нузместичко друштво СВ:КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ Охрид
Здружение на граѓани ФИНАЛЕ Охрид
Здружение на граѓани Фитнес клуб АТЛЕТИК АРТ Охрид
Здружение на граѓани Фитнес клуб ПЛАНЕТ-МУСКУЛ Охрид
Здружение на граѓани фолклорен ансамбл ОХРИД 2010 Охрид
Здружение на граѓани фудбалски клуб ВОСКА ЈУНИОР Охрид
Здружение на граѓани фудбалски клуб ЛЕСКОЕЦ с.Лескоец Охрид
Здружение на граѓани Хуманитарна организација СВЕТЛА ИДНИНА 2009 Охрид
Здружение на граѓани Хуманитарна организација ФРИЛЕНТ Охрид
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